



POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
1	1	441712	TOP DÆKSEL	TOP COVER
2	1	441713	DÆKSEL VENSTRE	LEFT COVER
3	10	441714	BOLT M4X14	SCREW M4X14
4	2	441715	MØTRIK M4	NUT M4
5	1	441716	HÅNDTAG YDERST	FRONT HANDLE A
6	1	441717	MIDDERSTE HÅNDTAG	SWITCH BAR
7	2	441718	KONTAKT	MICRO SWITCH
8	1	441719	HÅNDTAG FORREST	FRONT HANDLE B
9	27	441667	SKRUE ST3,9X16	SCREW ST3.9*16
10	1	441720	BESKYTTELSESPLADE	FRONT GUARD
11	1	441721	MOTOR	BRUSH MOTOR
12	1	441722	BESPÆNDINGRING FOR MOTOR	MOTOR FIXED RING
13	1	441723	GEAR	DRIVING GEAR
14	1	441724	LEJE Ø10X22X6	BEARING ?10X?22X6 (61900)
15	1	441725	GEARKASSE	GEAR BOX
16	2	441647	BOLT M5X20	SCREW M5*20
17	2	441677	LEJE Ø8X22X7	608-2RS BEARING
18	1	441726	DRIVAKSEL	DRIVEN GEAR
19	1	441727	AKSEL FOR GEAR	GEAR SHAFT
20	2	441728	PAKNING	GASKET
21	2	441729	PLEJLSTANG	CONNECTING ROD
22	1	441730	TANDHJUL FOR KNIVTRÆK	ECCENTRIC WHEEL
23	1	441731	PAKNING Ø8,3XØ13X1,0	GASKET ?8X?14X1.0
24	1	441732	FJEDERSKIVE Ø6	SCREW M6X12
25	1	441733	BOLT M6X12	WAVE WASHER ?22
26	1	441734	PAKNING VED SVÆRD	DUST BAIZE
27	1	441735	KLIPPER SKÆR KOMPLET	BLADE ASSY
28	1	441736	BESKYTTELSE FOR SVÆRD	BLADE SHEATH
29	2	441737	BØS	BLADE SLEEVE
30	2	441738	SKIVE Ø5,1XØ16X1,5	WASHER ?5.1X?16X1.5
31	2	441739	FJEDERSKIVE Ø5	SPRING WASHER ?5
32	2	441740	BOLT M5X25	SCREW M5X25
33	5	441741	SKRUE ST.2,9X12	SCREW ST2.9X12
34	1	441742	BUNDPLADE	BOTTOM COVER PLATE
35	1	441743	SKÆRM FOR BUNDPLADE	BOTTOM COVER
36	1	441744	STYRBOKS	CONTROLLER
37	1	441659	KNAP	DB521 MICRO BUTTON
38	1	441745	HÅNDTAG VENSTRE	LEFT HANDLE
39	1	441746	STARTKNAP	TRIGGER
40	1	441747	KONTAKT	SOCKET
41	1	441748	FJEDER FOR LÅSEPAL	ROTATING ROD SPRING
42	1	441749	LÅSEPAL FOR POSITIONERINGSBESLAG	ROTATING ROD
43	1	441750	O-RING	O-RING
44	1	441751	POSSITIONS INDIKATOR	RING (ANGLE INDICATOR)
45	1	441752	POSSITIONERINGSBESLAG	ROTATING SEAT
46	1	441753	HÅNDTAG HØJRE	RIGHT HANDLE
47	1	441754	DÆKSEL HØJRE	RIGHT COVER
48	1	441755	KABEL RØD	RED CONNECTING LINE
49	1	441756	KABEL SORT	BLACK CONNECTING LINE

POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
50	1	441757	KABEL BLÅ	BLUE CONNECTING LINE
51	1	90070054	LADER 58V	CHARGER
52.1	1	90070051	BATTERI 58V/2.0AH	BATTERY
52.1	1	90070052	BATTERI 58V/4.0AH	BATTERY 58V/4.0AH
53	1	441758	BATTERI TASKE	WAIST BAG
54	1	441759	LEDNING FOR KONTAKT	COMMON-MODE CHOKE MODILE